- 1 -

重大校发〔2025〕132 号

各单位：

根据教育部等五部委《学生资助资金管理办法》（财教〔2021〕

310 号）和《重庆大学国拨学生资助资金管理办法》（重大校发

〔2020〕154 号）的文件精神，经学生本人申请，各研究生培养

单位初评和公示，党委学工部、研究生院审核通过并公示，刘子

俊等170名博士生和曾小芮等375名硕士生获得2025年研究生国

家奖学金（具体见附件）。

希望获奖同学珍惜荣誉、再接再厉，力争再创佳绩。希望全

- 2 -

校同学以他们为榜样，积极进取、勤奋学习、勇于创新，努力成

长为堪当民族复兴重任的时代新人。

特此通知

附件：1.2025 年博士研究生国家奖学金获奖学生名单

2.2025 年硕士研究生国家奖学金获奖学生名单

重 庆 大 学

                              2025 年 11 月 6日

重庆大学校长办公室                      2025 年 11月 6日印发